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Obudowa Chieftec BE-10B-300

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Gtebokos$¢ produktu

Maksymalna wysokos¢ chtodzenia
procesora

Wysokos$¢ produktu
Typ dysku SSD

Ilo$¢ portéw USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen
1) Typu-A

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
llos¢ zatok 2,5 "

llos¢ zatok 5.25"

Maksymalna dtugos¢ kart graficznych
Zasilanie

Obstugiwany typ ptyty gtéwnej

Liczba portéw USB 2.0

Zasilacz dotgczony

Uktad

Wejscie audio

Maksymalna ilos¢ wentylatoréw
tylnych

Szerokos¢ produktu

Obstugiwane rozmiary dyskéw
twardych

Materiaty

Objetosc

Boczne okno

llos¢ zatok 3.5"

Liczba slotéw rozszerzenh

Obstugiwana $rednica wentylatoréw
tylnych

Wyijscie audio

292,99 zt

238,20 zt
OBUCHFOBUO0100
BE-10B-300
753263077882
283 mm

5cm

327 mm
2.5"
2

84733080

1

1

22 cm

300 W

micro ATX,Mini-ITX

2

Tak

Small Form Factor (SFF)
Tak

1

95 mm

2.5,3.5",5.25"

SGCC (stal ocynkowana ogniowo)
91

Nie

1

4

80 mm

Tak
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Przeznaczenie Dom/Biuro
Certyfikat 80 PLUS 80 PLUS Bronze
Kolor produktu Czarny

Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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